
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỨC LẠNG 
 

Số:         /QĐ-UBND 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đức Lạng, ngày 23  tháng 07 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
     Về việc kiện toàn đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức 
chính quyền địa phương 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Kế hoạch số: 03 /KH-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2023 của 

        Thanh  ình Thịnh về Thực hiện nhiệm vụ tư pháp năm 2023;  

Xét đề nghị của công chức Tư pháp- Hộ tịch    Đức Lạng. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thành lập Đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật xã Đức Lạng gồm 

các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Đình Chiểu Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng 

2. Ông Võ Vĩnh Tài Phó Bí thư Đảng ủy Thành viên 

3. Ông  Nguyễn Đình Chiến Chủ tịch UBMTTQ xã Thành viên 

4. Ông Nguyễn Hữu Thiệp Trưởng CA xã                Thành viên 

5. Ông Trần Anh Tú       Chủ tịch C.C.B               Thành viên 

6. Ông Nguyễn Hữu Minh Chủ tịch Hội ND Thành viên 

7. Ông 

8. Bà 

Nguyễn Tiến Sỹ 

Phạm Thị Hà  

Phó Chủ Tịch 

Chủ tịch Hội PN 

Thành viên 

Thành viên 

9. Bà Trần Thị Ngọc Yến Lao động TBXH Thành viên 

10.Ông Nguyễn Ngọc Nhân Địa chính XD Thành viên 

11.Bà Nguyễn Thị Hằng Tài chính Ngân sách Thành viên 

12.Ông Nguyễn Minh Hùng Nông nghiệp MT Thành viên 

13. Bà Nguyễn Thị Hạnh Văn phòng Nội vụ Thành viên 

14. Ông Nguyễn Thanh Quang Văn hóa xã hội Thành viên 

15. Ông Nguyễn Văn Tuân CC Tư pháp – Hộ tịch Thành viên 

Điều 2. Đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật, có trách nhiệm phân công 

nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên. Tổ chức hoạt động tuyên truyền phổ biến 

sâu rộng, kịp thời đường lối, chủ trương, chính sách của Đảng - Pháp luật của 

Nhà nước đến mọi tầng lớp nhân dân đảm bảo hiệu quả, chất lượng theo quy định 

và hướng dẫn của các cấp. 



2 
 

Điều 3. Văn  phòng UBND, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

    Nơi nhận:  
- Như  điều 3(T/h); 

- Phòng Tư pháp  (B/c); 

- Đảng ủy –HĐND; 

- Lưu VT, TP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

                       

 Nguyễn Đình Chiểu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-24T09:11:09+0700


		2024-07-24T09:16:28+0700


		2024-07-24T09:16:51+0700




